РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.02.2011                                                № 7                                           с. Ольховый Рог

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, при увольнении

с которых муниципальные служащие

обязаны в течение двух лет сообщать

работодателю сведения о последнем

месте работы на муниципальной службе

В соответствие со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых муниципальные служащие  в течение двух лет:

1.1. имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.

1.2. Обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                    В.А.Болдырев

Приложение

к распоряжению Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 14.02.2011 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при увольнении

с которых муниципальные служащие обязаны в течение двух лет

сообщать работодателю сведения о последнем месте работы

на муниципальной службе

     1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 28.12.2007 № 112  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Ольхово-Рогское  сельское поселение»» к :

- ведущей группе должностей муниципальной службы (заведующий сектором экономики и финансов; главный бухгалтер)

- старшей группе должностей муниципальной службы (ведущий специалист)

- младшей группе должностей муниципальной службы (специалист первой категории)